
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,084 1,150

2,165 1,091 1,074

3,640 1,821 1,819

1,340 1,378

662 336 326

530 269 261

2,718

2,234

2,196 2,268

2,959 1,465 1,494

973 480 493

243 248

3,504 1,676 1,828

1,575 797 778

491

4,464

880

876 949

1,462 735 727

3,253 1,569 1,684

1,825

日本人 外国人 複数国籍

1,146 1,110 22 14

住民人口（日本人）

小計

289

875

1,376

1,474

88 43 45

3,060 1,483 1,577

3,410 1,664 1,746

1,747 867

851 14 10

866 846 5 15

283 4 2

232 222 8 2

1,421 32 21

651 623 17 11

1,340 23 13

209 195 11 3

398 361 31 6

725 704 12 9

1,822 1,779 21 22

1,127 1,106 11 10

3 4

702 672 19 11

1,416 1,320 71 25

20,035 20,725 16,093 328

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

43 42 1 0

1,175 1,146 7 22

1,354 1,328 16 10

751 744

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（令和2年1月末現在）

25 134 129

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示してい
ます。

合　  計 41,474 20,450 21,024

出 生

28

死 亡 転 入 転 出

210

字名

外 国 人 714 415 299

16,63140,760


